Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1° Meeting Regionale SWIMTEEN
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero
Campodarsego, Domenica 18/06/2023 15:00

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

2008 - F
10

20
30
40
5
60
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

[EEY

CONZ ELETTRA BENEDETTA
STOKIC ANA

BENINI ALESSIA
PALLADIN LUCIA
MAGOGA ELENA
SIMONETTO GIORGIA
PONCHIA VITTORIA
ROSSI CATERINA
VELIJA VIKI
BINCOLETTO GIORGIA
ANTONELLO CARLOTTA
CAPPELLARO EMMA
BITONTI ELENA

TESTA EMMA

BAZZAN SOFIA

BONAS MADDALENA

WOITNN WO N™SOCITONOOWH
P AWNNMNNMNNMNNWONRERPREPERNEERE

(&)]

2009 - F
lo
20
30
40
50
60
70

~

PISTOLLATO LARISSA
CRIVELLARI ELISABETTA
RIAHI ILEF

RIGONI SARA

PELIZZER IRENE

BIASIA BENEDETTA
CAPPELLARO GAIA AUGUSTA
GAZZABIN ALICE

P1ZZATO AURORA

A OBRANNPE WO
P ABDBWOWWNW®ERE

Serie

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMA VIVI NUOTA ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMA VIVI NUOTA ASD
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

AMA VIVI NUOTA ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SSD STILELIBERO - PREGANZ
PISCINA PALESTRA LEONE Xl
AMATORI NUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglion. 1
19/06/2023

Cat.: Juniores (P) F

Tempo

00:31.5
00:32.0
00:32.1
00:32.8
00:33.0
00:33.1
00:33.9
00:34.2
00:34.3
00:35.2
00:35.4
00:35.9
00:36.2
00:36.7
SQU
SQU

00:32.5
00:34.7
00:35.4
00:36.0
00:38.5
00:39.3
00:42.3
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

