1° Meeting Regionale SWIMTEEN

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero Serie Cat.: Juniores (P) F

Campodarsego, Domenica 18/06/2023 15:00

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo Pti
2008 - F					
1°	1	1	CONZ ELETTRA BENEDETTA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.5
2°	4	2	STOKIC ANA	AMA VIVI NUOTA ASD	00:32.0
3°	3	1	BENINI ALESSIA	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.1
4°	6	1	PALLADIN LUCIA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.8
5°	2	1	MAGOGA ELENA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:33.0
6°	8	1	SIMONETTO GIORGIA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.1
7 °	5	2	PONCHIA VITTORIA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:33.9
8°	4	3	ROSSI CATERINA	AMA VIVI NUOTA ASD	00:34.2
9°	6	2	VELIJA VIKI	GABBIANO NUOTO SSD	00:34.3
10°	8	2	BINCOLETTO GIORGIA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:35.2
11°	3	2	ANTONELLO CARLOTTA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:35.4
12°	2	2	CAPPELLARO EMMA	AMA VIVI NUOTA ASD	00:35.9
13°	7	2	BITONTI ELENA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.2
14°	5	3	TESTA EMMA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.7
-	3	4	BAZZAN SOFIA	AMATORI NUOTO SSD ARL	SQU
-	5	1	BONAS MADDALENA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	SQU
2009 - F					
1°	7	1	PISTOLLATO LARISSA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:32.5
2°	6	3	CRIVELLARI ELISABETTA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:34.7
3°	3	3	RIAHI ILEF	GABBIANO NUOTO SSD	00:35.4
4°	1	2	RIGONI SARA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:36.0
5°	7	3	PELIZZER IRENE	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:38.5
6°	2	3	BIASIA BENEDETTA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:39.3
7 °	4	4	CAPPELLARO GAIA AUGUSTA	PISCINA PALESTRA LEONE XI	00:42.3
-	5	4	GAZZABIN ALICE	AMATORI NUOTO SSD ARL	SQU
-	4	1	PIZZATO AURORA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	SQU